1. Record Nr. UNICAMPANIAVANO0123467
Titolo Bioremediation of Selenium Contaminated Wastewater / Eric D. van
Hullebusch editor
Pubbl/distr/stampa Cham, : Springer, 2017

Descrizione fisica VII, 130 p. :ill. ; 24 cm

Disciplina 628.16
660.63
660.6
540
628
546.226
579
628.1

Lingua di pubblicazione Inglese
Formato Materiale a stampa
Livello bibliografico Monografia



2. Record Nr.

Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Edizione
Descrizione fisica

Altri autori (Persone)

Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato
Livello bibliografico

UNICAMPANIAVAN00214398
Fiandaca, Giovanni <1947- >
1/ Giovanni Fiandaca, Enzo Musco

Bologna, : Zanichelli, 2021
978-88-08-52107-1

[6. ed]

XXV, 752 p. ; 25 cm

Musco, Enzo

Dritto penale

Italiano
Materiale a stampa
Monografia



