

1. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN0123467
Titolo	Bioremediation of Selenium Contaminated Wastewater / Eric D. van Hullebusch editor
Pubbl/distr/stampa	Cham, : Springer, 2017
Descrizione fisica	VII, 130 p. : ill. ; 24 cm
Disciplina	628.16 660.63 660.6 540 628 546.226 579 628.1
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

2. Record Nr.	UNICAMPANIAVAN00214398
Autore	Fiandaca, Giovanni <1947- >
Titolo	1 / Giovanni Fiandaca, Enzo Musco
Pubbl/distr/stampa	Bologna, : Zanichelli, 2021
ISBN	978-88-08-52107-1
Edizione	[6. ed]
Descrizione fisica	XXIV, 752 p. ; 25 cm
Altri autori (Persone)	Musco, Enzo
Soggetti	Diritto penale
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia